
Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 3° GARA (cat. ES, M1, M2, M3, M4)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 157 CONTI MARCO VELOPLUS TEAM (PV) M3

2 10 BALESTRA MARCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) ES

3 11 MENINI ANDREA VELOPLUS TEAM (PV) ES

4 102 PERTICA NATHAN ERNESTO ASD EUROBIKE (MI) M2

5 205 BERTA FEDERICO TEAM LNC (MI) M4

6 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) ES

7 19 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) ES

8 52 VALLE MATTIA SSD TEAM STOCCHETTI (BS) M1

9 1 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) ES

10 12 RUSSO LORENZO PEDALE GODIASCHESE (PV) ES

11 214 BIANCHI DAVIDE ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M4

12 14 BRUZZO EMANUELE BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) ES

13 155 RIZZI ALESSANDRO TEAM LNC (MI) M3

14 201 SALAMONE PAOLO ASR EUROBIKE (MI) M4
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14 201 SALAMONE PAOLO ASR EUROBIKE (MI) M4

15 9 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM (PV) ES

16 154 DEPETRIS MATTEO ASD BIKESPACE (AT) M3

17 211 EDRI DANIELE GS MASERATI CYCLING (PV) M4

18 161 MARCHISOTTI FABIO EFFE BIKE (TO) M3

19 16 MERLINO MARCELLO ASD BIKESPACE (AT) ES

20 204 SEGNATI MARCO TEAM FINOTTI (AL) M4

21 53 RIZZA SERGIO ROADMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) M1

22 18 PIAI SIMONE VELOPLUS TEAM (PV) ES

23 54 SCARPINATO LUCA ASD VC BELGIOIOSO (PV) M1

24 108 POLTARDO CRISTIAN PEDALE GODIASCHSE (PV) M2

25 57 ROSSI ALBERTO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) M1

26 209 PEDI DAVIDE GS SESTRI PONENTE (GE) M4

27 165 SANETTI BRUNO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M3

28 51 GIACCHINO LUCA JAKY TEAM (SV) M1

29 106 MANGIAROTTI LUCA CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M2

30 163 BARRA RAFFAELE ASD AURANTIA (TO) M3

31 210 CACACE IRISH VELOPLUS TEAM (PV) M4

32 104 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) M2

33 162 GANDINI CLAUDIO ASD CROCE VERDE PAVESE CYCLING (PV) M3

34 156 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI GC QUINTO AL MARE (GE) M3

35 203 SEGNATI ALFIO TEAM FINOTTI (AL) M4

36 15 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) ES



37 55 DISPENZA GIULIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M1

38 105 LAVAGNA IVAN BICISTORE CYCLING TEAM (SV) M2

39 151 POLLEDRI LUCA CICLISTICA CALVARESE (GE) M3

40 207 SARINI ALEX GC.QUINTO AL MARE (GE) M4

41 153 GRATTAROLA SIMONE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M3

42 202 MADEDDU DIEGO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M4

43 208 BARBIERI FABIO ASD MYG CYCLING TEAM  (VC) M4

44 206 SCUDERI GIUSEPPE GC QUINTO AL MARE (GE) M4

45 213 SALVATORE ALEX ASD GS PONENTE LIGURE (SV) M4

46 159 NATALI MATTEO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) M3

Partenti: nr. 51 Classificati: nr. 46
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Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: ELMT 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 10 BALESTRA MARCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) ES
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1 10 BALESTRA MARCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) ES

2 11 MENINI ANDREA VELOPLUS TEAM (PV) ES

3 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) ES

4 19 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) ES

5 1 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) ES

6 12 RUSSO LORENZO PEDALE GODIASCHESE (PV) ES

7 14 BRUZZO EMANUELE BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) ES

8 9 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM (PV) ES

9 16 MERLINO MARCELLO ASD BIKESPACE (AT) ES

10 18 PIAI SIMONE VELOPLUS TEAM (PV) ES

11 15 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) ES

Partenti: nr. 12 Classificati: nr. 11

Ordine d'Arrivo Categoria: M1
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 52 VALLE MATTIA SSD TEAM STOCCHETTI (BS) M1

2 53 RIZZA SERGIO ROADMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) M1

3 54 SCARPINATO LUCA ASD VC BELGIOIOSO (PV) M1

4 57 ROSSI ALBERTO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) M1

5 51 GIACCHINO LUCA JAKY TEAM (SV) M1

6 55 DISPENZA GIULIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M1

Partenti: nr. 7 Classificati: nr. 6

Ordine d'Arrivo Categoria: M2 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 102 PERTICA NATHAN ERNESTO ASD EUROBIKE (MI) M2



2 108 POLTARDO CRISTIAN PEDALE GODIASCHSE (PV) M2

3 106 MANGIAROTTI LUCA CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M2

4 104 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) M2

5 105 LAVAGNA IVAN BICISTORE CYCLING TEAM (SV) M2

Partenti: nr. 5 Classificati: nr. 5

Ordine d'Arrivo Categoria: M3
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 157 CONTI MARCO VELOPLUS TEAM (PV) M3

2 155 RIZZI ALESSANDRO TEAM LNC (MI) M3

3 154 DEPETRIS MATTEO ASD BIKESPACE (AT) M3

4 161 MARCHISOTTI FABIO EFFE BIKE (TO) M3

5 165 SANETTI BRUNO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M3

6 163 BARRA RAFFAELE ASD AURANTIA (TO) M3

7 162 GANDINI CLAUDIO ASD CROCE VERDE PAVESE CYCLING (PV) M3

8 156 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI GC QUINTO AL MARE (GE) M3

9 151 POLLEDRI LUCA CICLISTICA CALVARESE (GE) M3

10 153 GRATTAROLA SIMONE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M3

11 159 NATALI MATTEO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) M3

Partenti: nr. 14 Classificati: nr. 11
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Sezione ciclismo ALESSANDRIA
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Ordine d'Arrivo Categoria: M4
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 205 BERTA FEDERICO TEAM LNC (MI) M4

2 214 BIANCHI DAVIDE ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M4

3 201 SALAMONE PAOLO ASR EUROBIKE (MI) M4

4 211 EDRI DANIELE GS MASERATI CYCLING (PV) M4

5 204 SEGNATI MARCO TEAM FINOTTI (AL) M4

6 209 PEDI DAVIDE GS SESTRI PONENTE (GE) M4

7 210 CACACE IRISH VELOPLUS TEAM (PV) M4

8 203 SEGNATI ALFIO TEAM FINOTTI (AL) M4

9 207 SARINI ALEX GC.QUINTO AL MARE (GE) M4

10 202 MADEDDU DIEGO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M4

11 208 BARBIERI FABIO ASD MYG CYCLING TEAM  (VC) M4

12 206 SCUDERI GIUSEPPE GC QUINTO AL MARE (GE) M4

13 213 SALVATORE ALEX ASD GS PONENTE LIGURE (SV) M4

Partenti: nr. 13 Classificati: nr. 13
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Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 2° GARA (cat. M5, M6)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 314 RAPACCIOLI GIORGIO SSD TEAM STOCCHETTI (BS) M5

2 434 BOTTARELLI SILVANO ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

3 306 BEONI FILIPPO ASD TEAM JO.WE.SLP (PV) M5

4 326 PICCO ALESSANDRO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M5

5 319 BUSCONE RAFFAELE ASD STAFFORA TRIATHLON M5

6 438 MERLO MIRKO ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

7 311 DESOVANNI STEFANO ASD PEDALE GODIASCHESE (PV) M5

8 309 GAGGERO FABIO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M5

9 313 ACCORNERO GIANNI FORNASARI AUTO ASD (AL) M5

10 312 FOSSATI ALBERTO PEDALE GODIASCHESE (PV) M5

11 323 FRULIO MASSIMO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M5

12 316 RAVIOLO ALESSANDRO TEAM SANTYSIAK (CN) M5

13 321 NEGRI CRISTIAN VELOPLUS TEAM (PV) M5

14 305 M6
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14 305 MORATO GIANLUCA ASD FORNASARI AUTO (AL) M6

15 304 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M5

16 439 BAGNASCO PAOLO CAVIRIO'  PRO TEAM ASD (AL) M6

17 325 TURCO PAOLO TEAM POIRINESE (TO) M5

18 310 GILARDENGHI TIZIANO CICLI GUIZZARDI (AL) M5

19 324 TAGLIAVACCHE RICCARDO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M5

20 328 BARDI TIZIANO G.C. QUINTO AL MARE M5

21 451 BONAMICI MAURO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) M6

22 437 BOSIO GIANLUCA ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

23 449 LAVEZZARI GIAN CARLO ASD CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M6

24 441 ANDREOSE ENRICO DREAM TEAM ASTI (AT) M6

25 455 BRAVO STEFANO ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) M6

26 302 VERONICA DEMETRIO ASD TEAM DUEBI (VA) M5

27 453 CIOCCA ROBERTO ASD GS AUTOFFICINA ITALO M6

28 435 CERATI ANDREA ASD PEDALE CASTELLANO (PC) M6

29 452 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFOTRA TRIATHLON (PV) M6

30 445 NOLI GABRIELE CAP & S. GENOVA (GE) M6

31 442 PALENZONA ROBERTO ASD FORNASARI AUTO (AL) M6

32 456 FRANCO STEFANO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) M6

33 322 PERNIGOTTI FABIO LA BICICLETTERIA  RACING TEAM (AL) M5

34 303 MASULLO MIRKO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M5

35 301 FURLAN EDOARDO AMICI COMASCHI DEL CICLISMO (CO) M5

36 446 LAMBERTI FABRIZIO NOVI LIGURE ASD (AL) M6



37 440 VARALDO GIUSEPPE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) M6

38 433 ZAMBIANCHI GRAZIANO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) M6

39 444 PIERANTONI MASSIMO  ADS ZIBIDO S.GIACOMO (MI) M6

40 450 CRESTA PIERO ADSCYCLING TEAM GARLASCO M6

41 431 CAPRILE AMEDEO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) M6

Partenti: nr. 48 Classificati: nr. 41

Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: M5
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 314 RAPACCIOLI GIORGIO SSD TEAM STOCCHETTI (BS) M5

2 306 BEONI FILIPPO ASD TEAM JO.WE.SLP (PV) M5

3 326 PICCO ALESSANDRO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M5

4 319 ASD STAFFORA TRIATHLON M5
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4 319 BUSCONE RAFFAELE ASD STAFFORA TRIATHLON M5

5 311 DESOVANNI STEFANO ASD PEDALE GODIASCHESE (PV) M5

6 309 GAGGERO FABIO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M5

7 313 ACCORNERO GIANNI FORNASARI AUTO ASD (AL) M5

8 312 FOSSATI ALBERTO PEDALE GODIASCHESE (PV) M5

9 323 FRULIO MASSIMO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) M5

10 316 RAVIOLO ALESSANDRO TEAM SANTYSIAK (CN) M5

11 321 NEGRI CRISTIAN VELOPLUS TEAM (PV) M5

12 325 TURCO PAOLO TEAM POIRINESE (TO) M5

13 304 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) M5

14 310 GILARDENGHI TIZIANO CICLI GUIZZARDI (AL) M5

15 324 TAGLIAVACCHE RICCARDO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M5

16 328 BARDI TIZIANO G.C. QUINTO AL MARE M5

17 302 VERONICA DEMETRIO ASD TEAM DUEBI (VA) M5

18 322 PERNIGOTTI FABIO LA BICICLETTERIA  RACING TEAM (AL) M5

19 303 MASULLO MIRKO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M5

20 301 FURLAN EDOARDO AMICI COMASCHI DEL CICLISMO (CO) M5

Partenti: nr. 23 Classificati: nr. 20

Ordine d'Arrivo Categoria: M6 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 434 BOTTARELLI SILVANO ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

2 438 MERLO MIRKO ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

3 305 MORATO GIANLUCA ASD FORNASARI AUTO (AL) M6



4 439 BAGNASCO PAOLO CAVIRIO'  PRO TEAM ASD (AL) M6

5 451 BONAMICI MAURO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) M6

6 437 BOSIO GIANLUCA ASD TEAM JO. WE SLP (PV) M6

7 449 LAVEZZARI GIAN CARLO ASD CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M6

8 441 ANDREOSE ENRICO DREAM TEAM ASTI (AT) M6

9 455 BRAVO STEFANO ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) M6

10 453 CIOCCA ROBERTO ASD GS AUTOFFICINA ITALO M6

11 435 CERATI ANDREA ASD PEDALE CASTELLANO (PC) M6

12 452 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFOTRA TRIATHLON (PV) M6

13 445 NOLI GABRIELE CAP & S. GENOVA (GE) M6

14 442 PALENZONA ROBERTO ASD FORNASARI AUTO (AL) M6

15 456 FRANCO STEFANO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) M6

16 446 LAMBERTI FABRIZIO NOVI LIGURE ASD (AL) M6

17 440 VARALDO GIUSEPPE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) M6

18 433 ZAMBIANCHI GRAZIANO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) M6

19 444 PIERANTONI MASSIMO  ADS ZIBIDO S.GIACOMO (MI) M6

20 450 CRESTA PIERO ADSCYCLING TEAM GARLASCO M6

21 431 CAPRILE AMEDEO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) M6

Partenti: nr. 25 Classificati: nr. 21



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 1° GARA (cat. M7, M8, Donne)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 569 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

2 571 PENCO FULVIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M7

3 561 GILETTA WALTER VIGOR CYCLING TEAM (CN) M7

4 666 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M8

5 568 BAIETTO SERGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

6 763 LISCO LUCIA ASD EUROBIKE (MI) W1

7 572 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

8 566 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) M7

9 565 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) M7

10 564 SPOLAOR CLAUDIO GC VARZI VELO PLUS (PV) M7 

11 576 RIVABELLA PAOLO ASD  CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M7

12 668 CRISTIANI VIRGILIO ASD BEV-L M8

13 562 MUTI ALBINO VC GENOVESE (GE) M7
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13 562 MUTI ALBINO VC GENOVESE (GE) M7

14 665 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M8

15 663 MORACCHIATO NATALINO CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M8

16 762 RIGOLDI CHIARA ASD EUROBIKE (MI) W1

17 766 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI (MI) W2

18 667 DE FAZIO ROBERTO ASD CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M8

19 664 FASCETTI SERGIO AS LORELI' (SP) M8

20 577 NOLI MASSIMO ASCI NAZIONALE ROMA M7

21 567 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) M7

22 574 OTTRIA EZIO CAVIRIO' PRO TEAM ASD (AL) M7

23 575 GHINELLI ENRICO SD PEDALE NOVESE (AL) M7

24 662 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) M8

25 764 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W2

26 761 BAZZARELLO ROSELLA ASD TEAM PEDALE PAZZO (BI) W3

27 563 BAGHINO RICCARDO VC GENOVESE (GE) M7

28 661 PARODI MAURIZIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M8

29 765 BONELLI LARA ASD BVS BORGONOVESE (PC) W1

Partenti: nr. 31 Classificati: nr. 29



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: M7
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 569 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

2 571 PENCO FULVIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M7

3 561 GILETTA WALTER VIGOR CYCLING TEAM (CN) M7

4 568 BAIETTO SERGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

5 572 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M7

6 566 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) M7

7 565 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) M7

8 564 SPOLAOR CLAUDIO GC VARZI VELO PLUS (PV) M7 

9 576 RIVABELLA PAOLO ASD  CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M7

10 562 MUTI ALBINO VC GENOVESE (GE) M7

11 577 NOLI MASSIMO ASCI NAZIONALE ROMA M7

12 567 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) M7

13 574 OTTRIA EZIO CAVIRIO' PRO TEAM ASD (AL) M7

14 575 GHINELLI ENRICO SD PEDALE NOVESE (AL) M7

15 563 BAGHINO RICCARDO VC GENOVESE (GE) M7

Partenti: nr. 16 Classificati: nr.  15

Ordine d'Arrivo Categoria: M8

Pasturana, 22 Giugno 2024

9° memorial PASQUALINO TALPO
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Ordine d'Arrivo Categoria: M8
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 666 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M8

2 668 CRISTIANI VIRGILIO ASD BEV-L M8

3 665 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) M8

4 663 MORACCHIATO NATALINO CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M8

5 667 DE FAZIO ROBERTO ASD CYCLING TEAM GARLASCO (PV) M8

6 664 FASCETTI SERGIO AS LORELI' (SP) M8

7 662 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) M8

8 661 PARODI MAURIZIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) M8

Partenti: nr. 9 Classificati: nr. 8

Ordine d'Arrivo Categoria: DONNE
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 763 LISCO LUCIA ASD EUROBIKE (MI) W

2 762 RIGOLDI CHIARA ASD EUROBIKE (MI) W

3 766 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI (MI) W

4 764 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W

5 761 BAZZARELLO ROSELLA ASD TEAM PEDALE PAZZO (BI) W

6 765 BONELLI LARA ASD BVS BORGONOVESE (PC) W

Partenti: nr. 6 Classificati: nr. 6


